
POSTANOWIENIE NR …/2019

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Rydułtowy

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684)  Komisarz  Wyborczy w Bielsku-Białej  III

postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Rydułtowy. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej III

Natalia Włoch-Kliś



Załączniki do postanowienia nr …/2019 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Szkoła  Podstawowa  Nr  3,  ul.  Radoszowska  3,  44-280

Rydułtowy:

1. Anna  Maria  Norek, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

2. Bernard  Benedykt  Sczansny, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA  PO  PSL  SLD  .N  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Rydułtowy

3. Justyna Anna Doleżych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

4. Andrzej  Jureczko, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

5. Daria  Anna  Kasprzak, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

6. Wiesława  Manderla, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

7. Stanisław Mojżesz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rydułtowy

8. Katarzyna  Maria  Pytlik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

9. Wiktoria  Julia  Szewczyk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rybnik

10. Katarzyna  Krystyna  Sznajder, zgłoszona  przez  KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rydułtowy

11. Martyna  Iwona  Wronka, zgłoszona  przez  KKW POLEXIT -  KOALICJA,
zam. Rydułtowy



Załącznik nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Ochotnicza  Straż  Pożarna,  ul.  Radoszowska  35,  44-280

Rydułtowy:

1. Wiktoria  Kazimiera  Norek, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

2. Michał Koźlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy

3. Elżbieta  Maria  Błotko, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rydułtowy

4. Iwona  Magdalena  Duda, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

5. Sabina Koźmicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rydułtowy

6. Janusz  Zbigniew  Machnik, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

7. Ewa Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI
GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

8. Cecylia Zbucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

9. Kacper  Adam  Żymełka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Osiedle Orłowiec 37, 44-280

Rydułtowy:

1. Krzysztof  Waldemar  Furgał, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

2. Izabela Koźlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy

3. Beata  Anna  Biazik, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Rydułtowy

4. Jan Grabiniok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy

5. Katarzyna  Iwona  Klima, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

6. Monika Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy

7. Wiktor Łukasz Morgała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

8. Dorota Katarzyna Ryc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

9. Martyna  Sandra  Wyczyszczok, zgłoszona  przez  KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rydułtowy



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Obywatelska 30,

44-280 Rydułtowy:

1. Michaela Henryka Furgał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

2. Barbara Małgorzata Mandrysz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

3. Czesław  Mirosław  Kaczmarski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

4. Natalia  Maria  Karwot, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

5. Jolanta Karina Misterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

6. Daria  Barbara Poddaniec, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

7. Tomasz Strzelec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin

8. Daniel  Antoni  Wyczyszczok, zgłoszony  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rydułtowy

9. Agnieszka  Żurek, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Urząd  Stanu  Cywilnego,  ul.  Raciborska  369,  44-280

Rydułtowy:

1. Małgorzata  Maria  Widenka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

2. Jan  Augustyn  Przybyła, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

3. Olaf Wilhelm Bober, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

4. Zbigniew  Cieślik, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

5. Mirosława  Iwona  Ciurko, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

6. Mateusz  Jan  Domagała, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Radlin

7. Marlena Beata Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

8. Izabela  Małgorzata  Nosiadek, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Radlin

9. Gabriela  Teresa  Pierchała, zgłoszona  przez  KWW POLSKA FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Biblioteka  Publiczna  Miasta  Rydułtowy,  ul.  Adama

Mickiewicza 33, 44-280 Rydułtowy:

1. Małgorzata  Biczysko, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

2. Izabela Barbara Kocur, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

3. Natalia  Róża  Cyburt, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

4. Marcelina  Dominika  Drazik, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA  PO  PSL  SLD  .N  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Rydułtowy

5. Monika  Katarzyna  Jendrysik, zgłoszona  przez  KKW LEWICA RAZEM -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Rydułtowy

6. Krystyna  Barbara  Kozik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

7. Sandra  Weronika  Kożuch, zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,
zam. Rydułtowy

8. Adrian  Dawid  Marasik, zgłoszony  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała

9. Grzegorz Seweryn Palichleb, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

10. Roksana Patrycja Strzelec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin

11. Małgorzata Teresa Wermiejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Rydułtowy



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Strzelców Bytomskich 13, 44-

280 Rydułtowy:

1. Karol Jan Klima, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin

2. Michał  Jureczko, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

3. Daria Gapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

4. Katarzyna  Małgorzata  Kaczyńska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA  PO  PSL  SLD  .N  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Rydułtowy

5. Mateusz Marek Melcer, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

6. Karolina  Magdalena  Merta, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rybnik

7. Wiktoria Anna Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Rydułtowy

8. Robert  Krzysztof  Siodmok, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA  PO  PSL  SLD  .N  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Rydułtowy

9. Mateusz Tomasz Tworzewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,
zam. Rydułtowy



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Jana Kochanowskiego 25, 44-

280 Rydułtowy:

1. Sandra Maria  Figura, zgłoszona przez  KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam.
Rydułtowy

2. Aleksandra  Barbara Matuszczyk-Kotulska, uzupełnienie  składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Rydułtowy

3. Katarzyna Małgorzata Harazim, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

4. Patryk  Bronisław  Janowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

5. Jacek Kołek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pszów

6. Janusz  Krzysztof  Kotulski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

7. Krzysztof  Karol  Pierchała, zgłoszony  przez  KWW POLSKA FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

8. Malwina  Joanna  Skoczylas, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rybnik

9. Dagmara  Maria  Szurek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Miasta, ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy:

1. Monika Krystyna Zwierżdżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Rydułtowy

2. Robert  Jureczko, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

3. Angelika  Weronika  Fuja, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

4. Danuta Lucyna Fulek, zgłoszona przez  KWW KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

5. Grażyna  Małgorzata  Gdańska, zgłoszona  przez  KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Rybnik

6. Wioletta  Katarzyna  Nogły, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

7. Barbara  Joanna  Stęchły, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

8. Bogumiła  Maria  Szulc, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

9. Marta Teresa Złotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące, ul. Skalna 1, 44-280 Rydułtowy:

1. Monika  Anna  Ostrzołek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

2. Beata Agnieszka Herok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

3. Zbigniew Fulek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski

4. Daria Anna Helis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

5. Hanna Barbara Komarek, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

6. Agnieszka  Marta  Lupa, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

7. Katarzyna  Agnieszka  Melcer, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

8. Piotr  Jan  Pieprz, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

9. Patrycja Pyrtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Rydułtowy



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 5, 44-

280 Rydułtowy:

1. Marzena Elżbieta Rotter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

2. Mariola Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

3. Joanna  Brzezinka, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

4. Anna Krystyna Chrząszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

5. Teresa Renata Furgał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

6. Karolina  Elżbieta  Harazim, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

7. Michalina  Agata  Pokwicka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

8. Danuta Sudoł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rydułtowy

9. Elżbieta  Jadwiga  Zmonarska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA  PO  PSL  SLD  .N  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Rydułtowy



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 5, 44-

280 Rydułtowy:

1. Iwona Helena Nieszczesny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

2. Robert  Krzysztof  Połomski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,
zam. Rydułtowy

3. Danuta  Jolanta  Bezuch, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

4. Sabina  Elżbieta  Błaszczok, zgłoszona  przez  KWW POLSKA FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

5. Andrzej  Stanisław  Fonfara, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy

6. Daria  Katarzyna  Jordan, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rydułtowy

7. Sylwia Anna Paulus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rydułtowy

8. Bernadeta  Maria  Piskula, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy

9. Mariola Anna Rotter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy

10. Anna Sacharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy

11. Jolanta  Kornelia  Sudoł, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rybnik



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Rydułtowach, wchodzący w skład Powiatowego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim, Plebiscytowa 47,

44-280 Rydułtowy:

1. Rafał  Adam  Furgał, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy

2. Alicja Maria Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Rydułtowy

3. Piotr  Sojka, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Rydułtowy

4. Romuald Sudoł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rydułtowy

5. Sławomir Ernest Żurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy


